广东科翔电子科技股份有限公司

关于公司火灾事故的公告

广东科翔电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）位于惠州市大亚湾西

区龙山八路9号厂区楼顶在2022年12月20日6:00左右发生火灾，当地消防部门迅速

到场实施救援，同时公司立即启动应急预案，成立现场应急小组，配合当地消防

应急部门进行救援，在当地消防应急等部门的扑救下，火势已于7:00左右扑灭。

具体原因消防部门正在调查确认中。

本次火灾未造成任何人员伤亡。公司已向保险公司投保了财产保险，本次火

灾涉及的财产在保险公司的承保范围之内，目前保险公司已受理，正在对火灾损

失进行评定。目前公司其他子孙公司生产经营状况正常。

特此公告。

广东科翔电子科技股份有限公司

董事会

                                2022 年 12 月 20 日

证券代码：300903 证券简称：科翔股份 公告编号：2022-091

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

	广东科翔电子科技股份有限公司